

ROZPOČET - SOUPIS VÍCEPRACÍ A MĚNĚPRACÍ

Stavba: Výměna střešní krytiny a oprava Kotulovy dřevěnky Havířov
 Objekt: Celková výměna (oprava) konstrukce šindelových střech

Objednatel:
 Zhotovitel: JURÁN s.r.o.
 Místo: Havířov

Zpracoval: XXXX
 Datum: 23. 2. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 126 754,57 Kč

762 Konstrukce tesařské 126 754,57 Kč

1	R	765162801	Demontáž krytiny z dřevěných šindelů sklon do 45° do suti	m2	44,390	149,00	6 614,11 Kč	URS 2023/I
			2,1*2,4		5,040		0,00 Kč	
			(2,6*2,1)/2		2,730		0,00 Kč	
			2,6*6,2		16,120		0,00 Kč	
			0,8*3		2,400		0,00 Kč	
			0,8*7,3		5,840		0,00 Kč	
			1*0,9		0,900		0,00 Kč	
			0,8*14,2		11,360		0,00 Kč	
			Součet		44,390		0,00 Kč	
2	R	762342811	Demontáž laťování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	44,390	26,80	1 189,65 Kč	URS 2023/I
					44,390		0,00 Kč	
3	R	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění	m2	44,390	54,10	2 401,50 Kč	URS 2023/I
4	628	62852011	pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 3,0mm s vložkou ze skleněné rohože se spalitelnou fólií nebo jemnozrným minerálním posypem nebo textilií na horním povrchu	m2	48,829	238,00	11 621,30 Kč	URS 2023/I
5	762	762342214	Montáž laťování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	44,390	66,70	2 960,81 Kč	URS 2023/I
6	605	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	0,750	10 100,00	7 575,00 Kč	URS 2023/I
7	765	765162002	Montáž krytiny ze šindelů dřevěných sklon do 45° jednoduché krytí rovné na laťování Pz hřeby přes 35 do 50 ks/m2	m2	44,390	505,00	22 416,95 Kč	URS 2023/I
8	605	60592201	šindel štípaný smrkový impregnovaný rovný jednoduchá pokládká	m2	48,829	1 970,00	96 193,13 Kč	URS 2023/I
9	762	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m2	0,750	1 910,00	1 432,50 Kč	URS 2023/I
10	762	762081150	Kontrola, očištění dřevěného šindele, výměna poškozených částí (demontáž, dodávka, montáž vč. Kotevnic a spojovacích prvků) - předpoklad 30 %	m2	-13,317	2 215,00	-29 497,16 Kč	odpočet položky č. 24 SOD
11	762	998762101	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	1 229,000	3,13	3 846,77 Kč	položka č.18 SOD

Celkem bez DPH

126 754,57 Kč